

*Dupont Madsen Holding ApS  
Rishøjvej 9  
5672 Broby*

*CVR-nr: 30 51 13 01*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2018

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Dupont Madsen Holding ApS  
Rishøjvej 9  
5672 Broby

Telefon: 40 31 96 91

CVR-nr.: 30 51 13 01

Stiftet: 29. juni 2007

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Dupont Madsen

**Pengeinstitut**

Sparekassen Fyn  
Herregårdscentret 23  
5600 Faaborg

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparten i datterselskabet Murermester Henrik Madsen ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2017 udgør -19 tkr. mod -73 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.500-</b>	<b>8.500-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	11.728-	66.308-
Andre finansielle omkostninger .....	983-	167-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>21.211-</b>	<b>74.975-</b>
Skat af årets resultat .....	2.087	1.906
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>19.124-</b>	<b>73.069-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	19.124-	73.069-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>19.124-</b>	<b>73.069-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	58.626	70.354
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>58.626</b>	<b>70.354</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>58.626</b>	<b>70.354</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	40.271	0
Udskudt skatteaktiv .....	17.255	15.168
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>57.526</b>	<b>15.168</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>258</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>57.526</b>	<b>15.426</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>116.152</b>	<b>85.780</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	102.900-	83.776-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>22.100</b>	<b>41.224</b>
Kreditinstitutter .....	80	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	29.487
Anden gæld .....	80.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.472	7.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>94.052</b>	<b>44.556</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>94.052</b>	<b>44.556</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>116.152</b>	<b>85.780</b>

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2017

2016

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Murermeister Henrik Madsen ApS . Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Murermeister Henrik Madsen ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.